
            Uchwała Nr 256/XXXIV/09 
Rady Gminy w Przyłęku  

z dnia  2 lutego 2009 roku 
                                               
w sprawie wprowadzenia zmian uchwały nr 253/XXXIII/08 Rady Gminy w  Przyłęku z dnia  31 grudnia 
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. ”i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 
188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249,poz. 2104 z późn. zm.) -   Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 
§    1. 

 
1.W §  1. uchwały nr 253/XXXIII/08 Rady Gminy w  Przyłęku z dnia  31 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2009 dodaje się  ustęp  5 b  w brzmieniu: „ wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy w kwocie 360 000,00 zł 

2. w §  2  uchwały  uchyla się zapis ustępu 3, tj. „Limity zobowiązań z tytułu kredytów  

i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 187 500,00 zł”                                                                  

§  2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 

                                                                                §    3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

                                                       

 Przewodniczący R a d y  G m i n y 

Wojciech Szmajda 

 

 

 

 



    Uchwała  257/XXXIV/09                 

R a d y G m i n y w P r z y ł ę k u 

z dnia 2 lutego 2009 roku 

w sprawie zakupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy  

w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Przyłęk na zakup: 

 Nieruchomości o powierzchni 2,0617 ha położonej w miejscowości Babin gm. Przyłęk 

oznaczonej w rejestrze gruntów za numerem 169/1,  stanowiącą  własność  Wiesławy Jadwigi 

Marzec zam. Radom ul. Ostrowiecka 3/70 – mającej urządzoną  KW RA1Z/00013528/1 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu – Wydział Ksiąg Wieczystych za kwotę 47 500 zł 

(słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset). 

§ 2 

Zobowiązuje się Wójta Gminy w Przyłęku do zawarcia aktu notarialnego dotyczącego kupna-

sprzedaży wyżej wymienionej nieruchomości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący R a d y  G m i n y 

Wojciech Szmajda 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 258/XXIV/09   

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 2 lutego 2009 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U.z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku 

 z art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 roku 

nr 64 poz.593 z póź .zm. ), Programem Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Samorząd 

Województwa Mazowieckiego i Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego Planem 

działania na rok 2009, uchwala się co następuje: 

§1 

Gmina Przyłęk przystępuje do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K (2007)4547 z dnia 28 września 2007 

roku Komisji Europejskiej. 

§2 

Gmina Przyłęk przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 

7.1.1 w 2009 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości: 

7 976 zł ( słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych) – środki te 

zabezpieczone są w dziale 852, rozdziale 85219, paragrafie 3119  na realizację projektu  

w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

        Wojciech Szmajda 

 

 



       Uchwała Nr 259/XXXIV/09         

Rady Gminy w Przyłęku 

 z dnia 2 lutego 2009 r. 

 

w sprawie zamknięcia  rachunku dochodów własnych  Publicznego Gimnazjum w Przyłęku 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się rachunek dochodów własnych  Publicznego Gimnazjum w Przyłęku jako 

bezprzedmiotowy. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                         

Wojciech Szmajda 
       

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr 260/XXXIV/09 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 2 lutego 2009 r. 

 

w sprawie zamknięcia rachunku dochodów własnych Publicznego Gimnazjum w Wólce 
Zamojskiej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się rachunek dochodów własnych utworzony przez Publiczne Gimnazjum  
w Wólce Zamojskiej jako bezprzedmiotowy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 
.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Wojciech Szmajda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr 261/XXXIV/09 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 2 lutego 2009 r. 

 

w sprawie zamknięcia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
ppłk. AK Józefa Pawlaka „Brzoza” w Łaguszowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się rachunek dochodów własnych utworzony przez Publiczną Szkołę Podstawową  
im. ppłk. AK Józefa Pawlaka „Brzoza”  w Łaguszowie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

  § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Wojciech Szmajda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     Uchwała Nr 262/XXXIV/09       

 Rady Gminy w Przyłęku 

 z dnia 2 lutego 2009 r. 

w sprawie zamknięcia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Babinie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się rachunek dochodów własnych utworzony przez  Publiczną Szkołę Podstawową  
 w Babinie jako bezprzedmiotowy. 
 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Wojciech Szmajda 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Uchwała Nr 263/XXXIV/09   

Rady Gminy w  Przyłęku 

 z dnia  2 lutego 2009 r. 

w sprawie zamknięcia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Mszadli Starej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) .), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się rachunek dochodów własnych utworzony przez Publiczną Szkołę Podstawową 
w Mszadli Starej jako bezprzedmiotowy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Wojciech Szmajda 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uchwała Nr 264/XXXIV/09 

Rady Gminy w Przyłęku 

 z dnia 2 lutego 2008 r. 

w sprawie zamknięcia rachunku dochodów własnych  Publicznej Szkoły Podstawowej 
H. Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.34 a ustęp 2 punkt 1, art. 79 
ustęp 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: DzU z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (DzU Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Przyłęk uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zamyka się rachunek dochodów własnych przez Publiczną Szkołę Podstawową im. H. 
Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą jako bezprzedmiotowy. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Wojciech Szmajda 
 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr  265/XXXIV/09                  

R a d y   G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 2 lutego 2009 roku 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy w Przyłęku 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy w Przyłęku na rok 2009, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy                                                                                      

                                                                                                    Wojciech Szmajda 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  265/XXXIV/09  

Rady Gminy w Przyłęku    

z dnia  2 lutego  2009 roku 

PLAN PRACY RADY GMINY W PRZYŁĘKU 

NA 2009 r. 

L.P. TERMIN T  E M A T Y K A 

1. styczeń  

2. luty Przyjęcie planów pracy Komisji  Rady Gminy na 2009 rok. 
Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2009 r. 

3. marzec Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Narkomanii. 

4. kwiecień 1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok        
2008 oraz podjecie uchwały w sprawie absolutorium. 
2. Ocena sprawozdania finansowego SPZOZ Gminy Przyłęk. 
3. Ocena sprawozdanie finansowego GBP w Przyłęku. 
4.Sprawozdanie z działalności GOPS w zakresie zaspokajania 
potrzeb mieszkańców gminy 

5. maj Informacja dotycząca funkcjonowania oświaty na rok szkolny 
2009/2010 (projekty organizacyjne). 
. 

6. czerwiec Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 

7. lipiec  

8. sierpień  Realizacja inwestycji na terenie gminy w roku bieżącym. 

9. wrzesień Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku. 

10. październik Informacja dotycząca funkcjonowania oświaty oraz dowożenia 
uczniów na rok szkolny 2009/2010. 
Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych za 2008 rok 

11. listopad  Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 
 

12. grudzień 1. Przyjęcie: 
a) Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
b) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
    Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.. 
2. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2010. 

 

 



Uchwała Nr 266/XXXIV/09                                      

R a d y   G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 2 lutego 2009 roku 

 

w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy w Przyłęku  

 

 

            Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 29 Statutu Gminy 

Przyłęk (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003 r.  Nr 131, poz.3205 i Nr 283, poz. 10 741) - Rada Gminy 

w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się  plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Przyłęku na rok 2009:  

1) Plan pracy Komisji Gospodarczo-Oświatowej – załącznik nr 1, 
2) Plan pracy Komisji Budżetowej – załącznik nr 2, 
3) Plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 3. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                

                                                 Wojciech Szmajda 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr  266/XXXIV/09 

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 2 lutego 2009 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZO – OŚWIATOWEJ RADY GMINY  

W PRZYŁĘKU NA 2009 r. 

 

L.P. TERMIN T  E M A T Y K A 

1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Rady Gminy na 2009 rok. 

2. luty Podsumowanie pracy Komisji za 2008 r. 

3. marzec Plan zadań inwestycyjnych  na 2009 r. 
Przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

4. kwiecień Opinia z wykonania budżetu Gminy za rok 2008. 

5. maj Projekty organizacyjne na rok szkolny 2009/2010. 

6. czerwiec Informacja na temat bezpieczeństwa i ochrony ludności. 

7. lipiec  

8. sierpień Sprawy bieżące. 

9. wrzesień  Informacja z przebiegu wykonania  budżetu gminy za I półrocze 2009 roku. 

10. październik Wnioski i opinie do projektu  budżetu gminy na 2010 r. 

11. listopad  Propozycje  podatków i opłat lokalnych na 2010 r. 

12. grudzień Opiniowanie: 
1) Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
2) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
    Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 
3). Budżetu gminy na 2010 r. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr  266 /XXXIV/09 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 2 lutego 2009 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ RADY GMINY 
W PRZYŁĘKU NA 2009 r. 

L.P. TERMIN T  E M A T Y K A 

1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Rady Gminy na 2009 rok. 

2. luty Podsumowanie pracy Komisji za 2008 r. 

3. marzec Plan zadań inwestycyjnych  realizowanych w 2009 r. 
Oczyszczalnie ścieków. 

4. kwiecień Opinia z wykonania budżetu Gminy za rok 2008. 

5. maj  Informacja dotycząca funkcjonowania oświaty na rok szkolny  2009/2010 

6. czerwiec Sprawy bieżące. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie gminy. 

7. lipiec  

8. sierpień Realizacja inwestycji na terenie gminy w roku bieżącym. 

9. wrzesień  Informacja z przebiegu wykonania  budżetu za I półrocze 2009 roku. 

10. październik Wnioski i opinie do projektu budżetu gminy na 2010 r. 

11. listopad  Propozycje  podatków i opłat lokalnych na 2010 r. 

12. grudzień Opiniowanie: 
1. Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
2. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 
3. Budżetu gminy na 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr 266/XXXIV/09 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 2 lutego 2009 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY GMINY 
W PRZYŁĘKU NA 2009 r. 

L.P. TERMIN T  E M A T Y K A 

1. styczeń Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2009 rok. 

2. luty  Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów w roku 2008. 

3. marzec Analiza wykonania wydatków Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii 

4. kwiecień 1.Kontrola prawidłowości wykonania budżetu Gminy za rok 2008. 
2.Opracowanie uchwały i opinii dla Regionalnej Izby  Obrachunkowej 
dotyczących Sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2008 r. 
3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Przyłęk 

za 2008 r. 

5. maj Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi placówek oświatowych na rok 

szkolny 2009/2010.Rozpatrzenie i zaopiniowanie przedłożonych 

materiałów na sesję. 

6. czerwiec Analiza zaległości i umorzeń podatkowych za 2008 r. 

7. lipiec  

8. sierpień Realizacja zadań inwestycyjnych w roku bieżącym. 

9. wrzesień 1. Kontrola stopnia wykonania budżetu gminy z I półrocze 2009 roku. 
2. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

10. październik Propozycje  do projektu budżetu gminy na 2010 rok. 

11. listopad   Propozycje  podatków i opłat lokalnych na 2010 r. 

12. grudzień Opiniowanie: 
1. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.  
2. Projektu budżetu gminy na 2010 r. 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr  267/XXXIV/09 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u  

z dnia 2 lutego 2009 roku 

 

w sprawie przyznania dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy Przyłęk tzw. 

trzynastki. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.8 ust. 2  

i art. 36 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r.  

nr 223, poz.1458), oraz przepisów ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu 

rocznym dla pracowników sfery budżetowej w związku (Dz. U. z 1997 r. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) 

– Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się Wójtowi Gminy w Przyłęku Panu Marianowi Kuś dodatkowe wynagrodzenie 

roczne za 2008 r. obliczone zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o dodatkowym 

wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej na podstawie wynagrodzenia 

ustalonego przez Radę Gminy w Przyłęku uchwałą nr 154/XVII/07 z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy.  

 

§ 2. 

Uchwała obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2009 r. do 31 marca 2009 r. 

 

 

           Przewodniczący  Rady Gminy  

   Wojciech Szmajda 

 
 
 
 
 
 



Uchwała  Nr 268/XXXIV/ 09   

Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  2 lutego  2009 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

§ 1 
1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                    33 000,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 17 407 521,00zł 

2.Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                  825 977,00 zł 
Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 722 998,00 zł. 

 § 2 

 Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 253/XIX/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku 

§ 3 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr  4  do Uchwały Nr 253/XIX/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku 

§ 4 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr  5 do Uchwały Nr 253/XIX/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku 

§ 4 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8  do Uchwały Nr 253/XIX/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym                 
2009  i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                Wojciech Szmajda        

 

 



       

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 268/XXXIV/08 
Rady Gminy w Przył ęku z dnia 2 lutego 2009 roku 

 

                 
                 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści 

Lp. Projekt  

Kate
goria 
inter
wenc

ji 
fund
uszy 
struk
tural
nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
warto ść 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z bud żetu 
krajowego 

Środki 
z bud żetu 

UE 

2009 rok 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 

Środki z bud żetu krajowego** Środki z bud żetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  
i kredyty 

obli
gac
je 

pozostał
e** 

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
bud żetu 
państwa 

pożyczki  
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątko
we 
razem: x 1 469 663,00 220 500,00 1 249 163,00 1 469 663,00 220 500,00 220 500,00 0 0 1 249 163,00 0 0 0 1 249 163,00 

1.1 

  

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Przyłek p oło żonych na terenie miejscowo ści Łaguszów i Mszadla Stara 

Priorytet: 
Działani
e: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 
wydatki:   60016§6058 1 469 663,00 220 500,00 1 249 163,00 1 469 663,00 220 500,00 220 500,00 0 0 1 249 163,00 0 0 0 1 249 163,00 
z tego: 
2009 r.     1 469 663,00 220 500,00 1 249 163,00 1 469 663,00 220 500,00 220 500,00 0 0 1 249 163,00 0 0 0 1 249 163,00 

2010 r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012 r     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 
..............
.   

Ogółem (1+2) x 1 469 663,00 220 500,00 1 249 163,00 1 469 663,00 220 500,00 220 500,00 0 0 1 249 163,00 0 0 0 1 249 163,00 

                 
                 
                 



1 

Wydatki 
majątko
we 
razem: x 650 001,00 162 501,00 487 500,00 650 001,00 162 501,00 162 501,00 0 0 487 500,00 0 487 500,00 0 0,00 

1.1 

  

Odnowa miejscowo ści Rudki 

Priorytet: 
Działani
e: 
Nazwa 
projektu: 
Razem 
wydatki:   60016§6058 650 001,00 162 501,00 487 500,00 650 001,00 162 501,00 162 501,00 0 0 487  500,00 0 487 500,00 0 0,00 
z tego: 
2009 r.     650 001,00 162 501,00 487 500,00 650 001,00 162 501,00 162 501,00 0 0 487 500,00 0 487 500,00 0 0,00 

2010 r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011r.     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012 r     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 
..............
.   

Ogółem (1+2) x 2 119 664,00 383 001,00 1 736 663,00 2 119 664,00 383 001,00 383 001 ,00 0 0 1 736 663 ,00 0 487 500,00 0 1 249 163,00 

                 * wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

        

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 268/XXXIV/09  Rady Gminy  
w Przył ęku z dnia 2 lutego 2009 roku 

     

 Plan dochodów budżetu na 2009 rok      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po zmianie   

 852   Pomoc społeczna 2 789 229,00 18 000,00 2 807 229,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 180 000,00 18 000,00 2 198 000,00  

   0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00  

   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

0,00 15 000,00 15 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 15 000,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 15 000,00 15 000,00  

          

 Razem
: 

   17 374 521,00 33 000,00 17 407 521,00  

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 268/XXXIV/ 09  Rady Gminy w 
Przył ęku z dnia 2 lutego 2009 roku 

       

 Pla wydatków budżetu na  2009 rok        

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana  Po 
zmianie 

    

 010   Rolnictwo i łowiectwo 723 770,00 1 000,00 724 770,00     

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 696 350,00 1 000,00 697 350,00     

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00     

 600   Transport i ł ączność 3 197 463,00 1 000,00 3 198 463,00    

  60016  Drogi publiczne gminne 3 097 463,00 1 000,00 3 098 463,00    

   4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00     

 750   Administracja publiczna 2 326 743,00 5 000,00 2 331 743,00    

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 095 004,00 5 000,00 2 100 004,00    

   4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00     

 801   Oświata i wychowanie 6 573 546,00 120 000,00 6 693 546,00    

  80101  Szkoły podstawowe 3 476 018,00 120 000,00 3 596 018,00    

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 120 000,00 320 000,00     

 851   Ochrona zdrowia 103 000,00 0,00 103 000,00     

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 30 000,00 0,00 30 000,00     

   2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 - 30 000,00 0,00     

   6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00     

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 0,00 70 000,00     

   2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 - 10 000,00 0,00     



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 040,00 10 000,00 48 040,00     

 852   Pomoc społeczna 3 238 134,00 13 976,00 3 252 110,00    

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 180 000,00 16 000,00 2 196 000,00    

   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

0,00 15 000,00 15 000,00     

   4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00     

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 272 300,00 - 2 024,00 270 276,00     

            
   3119 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 2 024,00 7 976,00     

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 200,00 660 001,00 1 195 201,00    

  90002  Gospodarka odpadami 3 350,00 5 000,00 8 350,00     

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00     

  90095  Pozostała działalność 1 000,00 655 001,00 656 001,00     

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00     

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 487 500,00 487 500,00     

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162 501,00 162 501,00     

 926   Kultura fizyczna i sport 232 500,00 25 000,00 257 500,00     

  92601  Obiekty sportowe 232 000,00 25 000,00 257 000,00     

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 20 000,00 200 000,00     

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00     

            

 Razem:    17 897 021,00 825 977,00 18 722 998,00    

 

 



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr  268/XXXIV /09  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 2 lutego 2008r  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2009 rok 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Łączne  
koszty 

finansowe 

na 2009 rok 

Nakłady 2009 
r przed 
zmianą 

 

 

 

Zmiana Nakłady 
2009r po 
zmianach 

 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Kredyt Pożyczka 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu Mszadla 
Dolna – Mszadla Stara – 
Baryczka ( przysiółki) z 

przyłączami 

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 50 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

2 010 01010 6050 Budowa budynku pod agregat 
prądotwórczy przy ujęciu 
wody w Załazach 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Łagów ( 
Karczunki ) 

230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 30 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Przyłęku ( szkolny gościniec ) 

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa kładki  na  rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Okrężnicy 

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 200 000,00      70 000,00                0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Lucimia – Andrzejów ( 
Borowiec) Nr  G332W 

279 800,00 279 800,00 0,00 279 800,00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 



8 600 60016 6058 

  6059 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Przyłęk 
położonych na terenie 
miejscowości  Łaguszów i 
Mszadla Stara  

  

1 469 663,00 1 469 663,00 

 

0,00 1 249 163,00 

220 500,00 

0,00 

220 500,00 

1 249 163,00 

       

 

0,00 

0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
miejscowości Lucimia  

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  w 
miejscowości  Mszadla Dolna 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej    w 
miejscowości Przyłęk  

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej  w 
miejscowości Wysocin 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Ławeczko Stare. 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Babin. 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Łagów  

50 000,00 

 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

16 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 



17 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
programów   i licencji dla 
Urzędu Gminy                      w 
Przyłęku  

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

18. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP Mszadla 
Nowa 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

19 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP Grabów 
nad Wisłą 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

20 754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego 
ratownictwa drogowego  dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

21 754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznego 
ratownictwa drogowego  dla 
OSP Łagów 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

23 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni 
węglowej na olejową w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łaguszowie 

120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

22. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku 
PSP w Grabowie nad Wisłą  

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

23. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

24 900 90015 6050 Modernizacja ulicznych 
punktów  świetlnych   na 
terenie gminy Przyłęk 

114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 



25 

 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Grabów nad 
Wisłą. 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

26 900 90095 6058 

6059 

6050 

Odnowa miejscowości  Rudki 655 001,00 0,00 655 001,00 

 

487 500,00 

162 501,00 

5000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

487 500,00 

162 501,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26 926 92601 6050 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią          w 
Łaguszowie 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

27 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Wólce Zamojskiej 

50 000,00 30 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

28 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko  w 
Babinie 

50 000,00 50 000,00 5 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 3 975 463,00 3 975 463,00 800 001,00 4 775 464,00 1 909 300,00  1 866 163,00 650 001,00 350 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

Załącznik   Nr 5 do Uchwały Nr 268/XXXIV /09  Rady Gminy  w Przyłęku   

z  dnia  2 lutego 2009 r. 

 Przychody i Rozchody Budżetu w 2009 roku 

    Lp. Treść               Klasyfikacja                 Kwota 

     1                             2                          3                     4 

     1. Dochody    17 407 521,00 

     2. Wydatki    18 722 998,00 

     3. Wynik budżetu     - 1 315 477,00  

                           Przychody ogółem        1 502 977,00 

    1. 

     2. 

     3. 

Pożyczki  

 Kredyty 

Inne źródła ( wolne środki) 

      §  952 

      §  952   

      §  955 

 

         350 000,00 

         650 001,00  

         502 976,00  

                         Rozchody ogółem          187 500,00 

    2.  Spłaty kredytu       §  992            187 500,00 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik Nr 8                                                                                                          

do  Uchwały Nr 268/XXXIV/09  Rady Gminy w Przyłęku 

                                                                                                          z dnia 2 lutego 2009 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 r. 

      

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział  §** Nazwa instytucji 
Kwota dotacji 
przed zmian ą 

Zmiana 
Kwota 

dotacji po 
zmianie 

1 2 3 4 5  6  

1 851 85121 2560 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

30.000,00 
-
30 000,00 

0,00 

 2  851  85154  2560 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

 10 000,00 
-
10 000,00 

0,00 

 3  921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna  190 000,00 0,00 190 000,00 

Ogółem  230.000,00 
- 
40 000,00 

190 000,00 

 

 

 


